Ex alijs Palatinatibus in Summa Omnium
Subscriptorum No. - - - - 184.

Copia Literarum Celsi Primatis Regni
ad Summum Pontificem Clementem XII.

Corinum Varsaviae 10. Augusti. No. 1735.

Post oscula pedum Sanctitatis Vrae in eiq[ue]
humillimam commendationem, comperitur mihi
est de paterna erga me memoria et cura San-
ctitatis Vrae, hunc cum dato sic imperante
per totum Annum in detentione et Nocto exi-
stebam pro qua Filiales Sanctitatis Vrae refero
gratiarum actiones legi Protectricis. Licet eras cu
plena animi solatio, quas ad Augustissimum
Romanorum Imperatorem pro impediendis
ab ipso ad liberationem meam medijs Sanctitas
Vrae gratiosissime scribere dignata est, legi
in illis et effusus ex Paterno corde solus Vre
affectus, et solidissima Argumenta pro spio-
pali Characterere et Primatiali munere meo
expreja, in quibus prout Integer Orbis San-
ctitem Vram spectat vigilans et sollicitus pro
ore sua, adorat bonum Patrem et Pastorem
Tamen vox Paterna taliter emissis a Vre
Vra via aliqua operata fuisset, nisi Summus
Rex Augustus III suas intercessionis Inter-
tioni Sanctitatis Vrae Correspondentes non un-
ter posuisset, post quas interpositas, positus in
libertate, accessi ad hunc Regem cui Deus
mirabilis in operibus sui ipse assistere videtur,
Concessis illi omnibus ad id, quod Thronum eius
firmare possit medijs et modis. Et omnibus
enim Provincijs, Palatinatibus et Districtibus
Regni